
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR ROA.0006.108.2025 
RADY GMINY LEŻAJSK 

z dnia 23 października 2025 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Leżajsk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1638) Rada Gminy Leżajsk uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala sie dla Wójta Gminy Leżajsk wynagrodzenie miesięczne od dnia 1 lipca 2025r. w wysokości: 

1) stawka miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego w wysokości 10950 zł; 

2) dodatek funkcyjny w wysokości 3650 zł; 

3) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20%wynagrodzenia zasadniczego; 

4) dodatek specjalny w wysokości 30% łacznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego. 

§ 2. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, traci moc uchwała nr 53/2024 Rady Gminy Leżajsk z dnia 
6 maja 2024 r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Leżajsk. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Łukasz Fleszar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91C8DD4D-EEE2-451B-BD5E-2D80B6331790. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR ROA.0006.108.2025 RADY GMINY LEŻAJSK z dnia 23 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2


